เ ห ร ี ย ญ ห ้ อ ย ค อ แ ล ะ บ ั ต ร  จ  า น ว น  ๑ ,๙ ๙ ๗  โ ด ส  ๆ  ล ะ  ๓ ๐  บ า ท  โ ด ย ว ิ ธ ี เ ฉ พ า ะ เ จ า ะ จ ง   นั้ น 
               วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าพร้อมเข็ม ไซริ้ง เหรียญห้อยคอและบัตร จ านวน ๑,๙๙๗ โดสๆ ละ ๓๐ บาท 
จ านวน ๑ โครงการ ผู ้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รวยทรัพย์ถาวร พาณิชย์ (ส่งออก ,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๙,๙๑๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม